

CONSOCILOR S.A

Dirección: Babahoyo, calle "V" Vía Flores-Cl

Via Universitaria

Zona Residencial Urbana

Babahoyo - Los Ríos - Ecuador

Babahoyo, 27 de junio del 2012

Señor

PATRICIO RAMIRO BARRAGAN ALVAREZ

Ciudad.-

Cumplo en comunicarle que la Sociedad denominada, CONSOCILOR S.A.; en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy , tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL , por el lapso de CINCO AÑOS , debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Los estatutos sociales de la compañía CONSOCILOR S.A; constan en la escritura pública otorgada ante el Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzine, Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el día 15 de mayo del 2012, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Babahoyo, el día 26 de junio del 2012.

AMuy Atentamente,

JOSE LEONARDO BARRAGAN PEREZ
PRESIDENTE

C.C.N° 120015429-0 NACIONALIDAD ECUATORIANA

Razón: Acepto el encargo de **GERENTE GENERAL**, designado por la Junta General Extraordinaria, amparados en los Art.235 de la Ley, realizada en el domicilio principal de la compañía, el día de hoy 27 de junio del 2012.

PATRICIO RAMIRO BARRAGAN ALVAREZ

TULLU O V.

GERENTE GENERAL

C.C.N° 120252444-1

NACIONALIDAD ECUATORIANA.

CORRECCION DE LA EXACTITUD CONFORMIDAD Y CORRECCION DE LA COPIL DEL DOCUMENTO QUE SE EXHIBE; DEJANDO UNA SIMILAR EN ARCHIVO.

AB. CESAR TROYA MAYDREA NOTARIA SEXTA DEL CANTON



Registro Mercantil del Cantón Babahoyo

10 de Agosto 1527 y Ricaurte

Número de Repertorio:

2012 - 1074

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN BABAHOYO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.— Con fecha Dieciseis de Julio de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 1182 a 1186 con el número de inscripción 128 celebrado entre: ([CONSOCILOR S.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([BARRAGAN ALVAREZ PATRICIO RAMIRO con el cargo GERENTE GENERAL]).

Leda: Alexandra Villalva Lascano
REGISTRADORA MERCANTIL DEL
CANTON BABAHOYO (E)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON BABAHOYO

